O MUNICÍPIO DE ITABIRITO TORNA PÚBLICO:

CONTRATO Nº 621/2014 – Inexigibilidade 034/2014 – PL 327/2014 - Apresentação
artística com o artista Marcelinho de Lima e banda. promovido pela Prefeitura
Municipal de Itabirito, através da Secretaria Municipal do Patrimônio Cultural e
Turismo em comemoração do “ANIVERSARIO DA CIDADE Contratada:

MARCELINHO DI LIMA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - EPP, CNPJ:
19.814.669/0001-45. Valor: R$ 35.000,00.